COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento
2° SETTORE — INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - n.oJ 4 del _23/4?4 (o 10

OGGETTO: Liquidazione svincolo CAUZIONE DEFINITIVA ditta Vetreria Sortino di
Sortino Benedetto e Carmelo s.n.c.

Il DIRIGENTE
Premesso:

—  Che con propria determinazione n. 183 del 30/10/10 il sottoscritto Dirigente ha aggiudicato
definitivamente 1’appalto per la "fornitura e collocazione di vetro per il patrimonio
immobiliare comunale”; che la ditta di cui in oggetto ha regolarmente eseguito, giusta
certificazione del responsabile del Procedimento Ing. Giovanni Colletti.

DETERMINA

1. Liquidare con bonifico bancario presso la Banca Intesa S. Paoclo cod. Iban IT
46G0306983091100000011307 la somma versata per cauzione provvisoria di Euro
60,00 (sessanta,00), e integrazione cauzione provvisoria di Euro 240,00 (duecento
quaranta,00), quale cauzione definitiva, per la fornitura e collocazione di vetro per il
patrimonio comunale:

[ Ricevuta originale del versamento effettuato dalla ditta recante autorizzazione
allo svincolo disposta dal responsabile del Servizio Manutenzioni.
d
2. Trasmettere copia del presente provvedimento, all’Ufficio Ragioneria, quale atto di
liquidazione, unitamente alla seguente documentazione:

1 |Ricevuta della cauzione prestata

con timbro di svincolo del Funzionario incaricato.

2 TCertificazione di regolare esecuzione dell’appalto con autorizzazione allo
svincolo sottoscritta dal Responsabile del Procedimento.

3
4

— Cod. Fisc.SRTBDT46R13H269K
_  Codice L B.A.N. IT4660306983091100000011307

le o‘ﬁ Prdeedimento 1l Dirigente del 2° Settore

@‘ﬂg i) (Ing\ Salxatqre W)

Il Responsaly
(Ing. Gioya



